
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/231/2022 
RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt,  8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920., z późn. zm.); art. 39 ust. 1 pkt 1, art. 52 ust. 1 i 2, art. 89 ust. 1 pkt 2, 
art. 91 ust. 1, art. 94, art. 212 ust. 1 pkt 1 - 7, ust. 2 pkt 1, art. 235 ust. 1 – 3, art. 236 ust. 1 – 4 , art. 243 ust. 3b 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2021, poz. 305, z późn. zm), 
art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 października 2021 r. o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021, poz. 1927),Rada Powiatu Mikołowskiego uchwala: 

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Mikołowskiego nr XXXVI/220/2021 z dnia 15.12.2021 r. w sprawie budżetu 
Powiatu Mikołowskiego na rok 2022 dokonać następujących zmian: 

1. Zwiększyć dochody budżetu powiatu o kwotę 723.087,92 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały 

2. Zwiększyć wydatki budżetu powiatu o kwotę 1.998.301,67 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zwiększyć przychody budżetu powiatu o kwotę 1.275.213,75 zł w rozumieniu art. 217                                             
ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po zmianach budżet powiatu wynosi: 

dochody:  114.674.050,70 
w tym:  
bieżące:         111.194.598,20 
majątkowe:        3.479.452,50 
wydatki:     127.182.836,91 
w tym:  
bieżące:          115.163.550,84 
majątkowe:       12.019.286,07 
przychody:     12.931.926,45 

rozchody:  423.140,24 

§ 3. Nadaje się nowe następujące brzmienie w § 1 ust. 3 i 4 Uchwały Nr XXXVI/220/2021 Rady Powiatu 
Mikołowskiego z dnia 15.12.2021 r. w sprawie budżetu Powiatu Mikołowskiego na rok 2022: 

„3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 12.508.786,21 zł sfinansowany następująco: 

a) z emisji obligacji komunalnych w kwocie 7.076.859,76 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 642



b) z wolnych środków w rozumieniu art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych o kwotę 
2.886.291,51 zł 

c) z przychodów w rozumieniu art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
2.545.634,94 zł, w tym: 

- z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku środków z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych o kwotę 1.271.235,81 zł, 

- z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunkach projektów finansowanych lub 
dofinansowanych środkami Unii Europejskiej i budżetu państwa o kwotę 1.194.746,80 zł, 

- z tytułu niewykorzystanych środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 o kwotę 
79.652,33 zł 

4. Ustala się przychody w kwocie 12.931.926,45 zł z tytułu następujących tytułów: 

a) emisji obligacji komunalnych - w kwocie 7.500.000 zł 

b) wolnych środków w rozumieniu art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
2.886.291,51 zł 

c) przychodów w rozumieniu art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
2.545.634,94 zł, w tym: 

- tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku środków z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych o kwotę 1.271.235,81 zł, 

- z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunkach projektów finansowanych lub 
dofinansowanych środkami Unii Europejskiej i budżetu państwa o kwotę 1.194.746,80 zł 

- z tytułu niewykorzystanych środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 o kwotę 
79.652,33 zł”.. 

§ 4. Wprowadzić zmianę załączników do Uchwały nr XXXVI/220/2021 Rady Powiatu Mikołowskiego 
z dnia 15.12.2021 r.  w sprawie budżetu Powiatu Mikołowskiego na rok 2022: 

1) załącznika nr  4 ,,Wykaz zadań inwestycyjnych", zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

2) załącznika nr 4a ,,Wykaz zadań inwestycyjnych finansowanych lub współfinansowanych ze środków 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych", zgodnie z załącznikiem nr 4a do niniejszej uchwały, 

3) załącznika nr 5 ,,Wykaz zadań realizowanych ze środków europejskich i innych środków zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi", zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

4) załącznika nr 11 ,, Dotacje bieżące i majątkowe przekazywane z budżetu Powiatu na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego", zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik nr 12 ,,Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotu należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych", załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady 
 

Barbara Pepke  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 642



dotacje i środki
przeznaczone na

inwestycje 

dochody ze
sprzedaży
majątku 

dochody z
tytułu
przekształ-
cenia prawa
użytkowania
wieczystego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

801 Oświata i   663 842,98      663 842,98      -        -        -        -        -      

Wpływy z pozostałych
odsetek   300,00      300,00    

Środki pochodzące z
budżetu Unii Europejskiej
(ERASMUS+) na realizację
projektu pn:

10 544,39 10 544,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

,,Przyszłość jest
wielojęzykowa i
wielokulturowa" 10 544,39 10 544,39

Środki z Europejskiego
Funduszu Społecznego w
ramach Programu
Operacyjnego Wiedza,
Edukacja, Rozwój 2014-
2020 na realizację projektu
pn.:

111 249,61 111 249,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Źródła dochodów

w tym: 

ogółem w tym: 

dochody majątkowe 

w tym: 

dochody bieżące

DOCHODY
Nazwa Dział Ogółem 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/231/2022

Rady Powiatu Mikołowskiego

z dnia 26 stycznia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 642



dotacje i środki
przeznaczone na

inwestycje 

dochody ze
sprzedaży
majątku 

dochody z
tytułu
przekształ-
cenia prawa
użytkowania
wieczystego
w prawo
własności 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

,,Opracowanie modelowych
programów
kwalifikacyjnych kursów
zawodowych i kursów
umiejętności zawodowych
dla branż obszaru III"

10 113,61 10 113,61

,,Opracowanie modelowych
programów
kwalifikacyjnych kursów
zawodowych i kursów
umiejętności zawodowych
dla branż obszaru II i
obszaru III"

101 136,00 101 136,00

Środki z Europejskiego
Funduszu Społecznego w
ramach RPO Województwa
Śląskiego 2014-2020, na
realizację projektu pn.:

  847 350,02      847 350,02      -        -        -        -        -      

w tym: Dział Nazwa Źródła dochodów Ogółem 

dochody bieżące dochody majątkowe w tym: 

ogółem w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 642



dotacje i środki
przeznaczone na

inwestycje 

dochody ze
sprzedaży
majątku 

dochody z
tytułu
przekształ-
cenia prawa
użytkowania
wieczystego
w prawo
własności 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
,,Efektywne Funkcjonalne
Szkoły II-Program Rozwoju
Szkół Zawodowych i
Technicznych Powiatu
Mikołowskiego"

  847 350,02      847 350,02      -        -        -      

Środki z budżetu państwa na
realizację projektu pn.:   120 438,60      120 438,60      -        -        -        -        -      

,,Opracowanie modelowych
programów
kwalifikacyjnych kursów
zawodowych i kursów
umiejętności zawodowych
dla branż obszaru III"

  1 886,39      1 886,39    

,,Opracowanie modelowych
programów
kwalifikacyjnych kursów
zawodowych i kursów
umiejętności zawodowych
dla branż obszaru II i
obszaru III"

  18 864,00      18 864,00    

dochody bieżące

w tym: Dział Nazwa Źródła dochodów Ogółem 

dochody majątkowe w tym: 

ogółem w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 642



dotacje i środki
przeznaczone na

inwestycje 

dochody ze
sprzedaży
majątku 

dochody z
tytułu
przekształ-
cenia prawa
użytkowania
wieczystego
w prawo
własności 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

,,Efektywne Funkcjonalne
Szkoły II-Program Rozwoju
Szkół Zawodowych i
Technicznych Powiatu
Mikołowskiego"

  99 688,21      99 688,21      -        -        -      

Środki pochodzące z
budżetu Unii Europejskiej
(ERASMUS+) na realizację
projektu pn:

- 427 182,99    - 427 182,99      -        -        -        -        -      

,,Zyskaj doświadczenie,
Stosuj wiedzę, Twórz
przyszłość"

- 423 656,05    - 423 656,05    

POWER Race Tool" - 3 526,94    - 3 526,94    

Środki z Fundacji Rozwoju
Systemu Edukacji-
Narodowa Agencja
ERASMUS+ na realizację
projektu pn. :

  1 143,35      1 143,35      -        -        -        -        -      

,,Dziś zacznij swoją karierę
zawodową"   1 143,35      1 143,35    

dochody bieżące

Dział Nazwa Źródła dochodów Ogółem 

dochody majątkowe 

ogółem 

w tym: 

w tym: 

w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 642



dotacje i środki
przeznaczone na

inwestycje 

dochody ze
sprzedaży
majątku 

dochody z
tytułu
przekształ-
cenia prawa
użytkowania
wieczystego
w prawo
własności 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
853 Pozostałe

zadania w
zakresie polityki
społecznej 

  58 944,94      58 944,94      -        -        -        -        -      

PFRON   14 991,75      14 991,75    

Środki z Funduszu Pracy
  1 500,00      1 500,00    

Środki z Europejskiego
Funduszu Społecznego w
ramach RPO Województwa
Śląskiego 2014-2020, na
realizację projektu pn.:

  34 379,19      34 379,19      -        -        -        -        -      

,,Twoja praca, Twój sukces" 
- 6 718,81    - 6 718,81    

,,Kierunek praca"   41 098,00      41 098,00    

Środki z budżetu państwa na
realizację projektu pn.:   8 074,00      8 074,00      -        -        -        -        -      

,,Twoja praca, Twój sukces" 
  408,36      408,36    

,,Kierunek praca"   7 665,64      7 665,64    

w tym: 

w tym: 

ogółem w tym: 

Dział Nazwa Źródła dochodów Ogółem 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 642



dotacje i środki
przeznaczone na

inwestycje 

dochody ze
sprzedaży
majątku 

dochody z
tytułu
przekształ-
cenia prawa
użytkowania
wieczystego
w prawo
własności 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Rodzina   300,00      300,00      -        -        -        -        -      

Wpływy z pozostałych
odsetek   300,00      300,00    

  723 087,92      723 087,92      -        -        -        -        -      Razem: 

855

Dział Nazwa Źródła dochodów Ogółem w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe w tym: 

ogółem w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 642



w tym: 

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczone 

wydatki związane z
realizacją statutowych
zadań 

programy i
projekty
finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3, w części
związanej z
realizacją zadań
j.s.t.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność
- 849 775,38    - 850 590,00    - 850 590,00    - 718 669,00    - 131 921,00      -        -        -        -        -        814,62      814,62      -        -        -      

60014 Drogi publiczne
powiatowe   814,62      -        -        -        -        -        814,62      814,62    

60095 Pozostała działalność - 850 590,00    - 850 590,00    - 850 590,00    - 718 669,00    - 131 921,00      -        -      

750 Administracja
publiczna   850 590,00      850 590,00      850 590,00      718 669,00      131 921,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -      

75020 Starostwa powiatowe 
  850 590,00      850 590,00      850 590,00      718 669,00      131 921,00      -        -        -      

801 Oświata i wychowanie 
  1 758 692,33      1 608 747,84      80 252,33      600,00      79 652,33      -        -        1 528 495,51      -        -        149 944,49      149 944,49      149 944,49      -        -      

80102 Szkoły podstawowe
specjalne   79 652,33      79 652,33      79 652,33      -        79 652,33      -        -        -        -      

80195 Pozostała działalność   1 679 040,00      1 529 095,51      600,00      600,00      -        -        1 528 495,51      149 944,49      149 944,49      149 944,49    

853 Pozostałe zadnia w
zakresie polityki
społecznej 

  238 794,72      238 794,72      16 491,75      16 491,75      -        -        -        222 302,97      -        -        -        -        -        -        -      

85324 Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 

  14 991,75      14 991,75      14 991,75      14 991,75    

85333 Powiatowe urzędy pracy 
  1 500,00      1 500,00      1 500,00      1 500,00      -        -        -        -      

85395 Pozostała działalność   222 302,97      222 302,97      -        -        -        -        222 302,97      -      

  1 998 301,67      1 847 542,56      96 744,08      17 091,75      79 652,33      -        -        1 750 798,48      -        -        150 759,11      150 759,11      149 944,49      -        -      Razem:

WYDATKI

Dział Rozdział Wyszczególnienie

wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego 

zakupy i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki majątkowe 

ogółem w tym:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Ogółem

dotacje na zadania
bieżące

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

w tym

w tym

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3, w części
związanej z

realizacją zadań
j.s.t.

ogółem

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

w tym

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

obsługa długu
j.s.t. 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/231/2022

Rady Powiatu Mikołowskiego

z dnia 26 stycznia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 642



Przychody 

Wyszczególnienie Kwota w zł 

Wolne środki w rozumieniu art. 217 ust. 2 pkt 6   2 886 291,51    

ustawy o finansach publicznych 

Przychody w rozumieniu art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy   2 545 634,94    

o finansach publicznych, w tym:

z  tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych   1 194 746,80    

a rachunkach projektów  finansowanych lub

dofinansowanych środkami Unii Europejskiej i budżetu 

państwa tim

z tytułu niewykorzystanych środków z Funduszu   79 652,33    

Przeciwdziałania COVID-19 

z  tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych   1 271 235,81    

na rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji

 Lokalnych

Emisja obligacji komunalnych   7 500 000,00    

Ogółem   12 931 926,45    

Rozchody 

Wyszczególnienie Kwota w zł 

Spłata zaciągniętych pożyczek   423 140,24    

Ogółem   423 140,24    

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/231/2022

Rady Powiatu Mikołowskiego

z dnia 26 stycznia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 642



Okres realizacji

Łączne nakł.
finansowe
 2022-2023 

  5 820 442,81    

2022

  2 322 623,00    

2020-2023

  6 371 966,00    

 2021-2022 

  278 700,00    

2022

  822 888,00    

 2021-2022 

  28 000,00    

2022

  200 000,00    

  8 814 152,07    

rok 2022

120 000,00

  120 000,00    

 rok 2022 

  80 000,00    

 rok 2022 

  133 254,00    

  213 254,00    

 rok 2022 

10 000,00   

  10 000,00    

12 801 80102 rok 2022

300 000,00

rok 2022

60 000,00

14 801 80115 rok 2022

35 242,00

rok 2022

450 000,00

rok 2022

10 000,00

rok 2022

30 000,00

  19 770,00    Projekt przebudowy ul. Chrobrego w Orzeszu
od. Ul. Modrzewiowej do ul. Mokrej ok. 250

  822 888,00    

Projekt i przebudowa przejścia dla pieszych w
ciągu ul. Mikołowskiej w rejonie

  253 700,00    

Modernizacja drogi powiatowej 
nr 2908S 

Dotacja dla Gminy Mikołów na zadanie 
pn. ,,System transportu niskoemisyjnego 

  200 000,00    

  120 000,00    Projekt adaptacji budynku administracyjnego
w Mikołowie przy 

9

10 750 75020 Starostwo
Powiatowe

750 75020

Rozwój systemów informatycznych, 
w tym licencji

  133 254,00    

Termo-mikołowski etap I-projekt
kompleksowej termomodernizacji budynku

Starostwo
Powiatowe

  80 000,00    

Razem: 

Razem: 

  60 000,00    Dostosowanie wewnętrznej instalacji wodnej
do celów p.poż. do aktualnych przepisów

  450 000,00    

  300 000,00    Projekt budowy segmentu B Zespołu Szkół
Specjalnych Nr 2 im. Marii Grzegorzewskiej

Zespół Szkół
Technocznych 

Wykonanie monitoringu wewnętrznego 
w budynku szkoły Zespołu Szkół

  35 242,00    

Starostwo
Powiatowe

Plan na 2022 r. Nazwa zadania 

  2 923 935,26    

Przebudowa ul. Konstytucji 3 Maja 
w Mikołowie

  2 322 623,00    

Przebudowa ul. Chrobrego w Orzeszu    2 271 235,81    

Przebudowa ul. Pszczyńskiej 
w Mikołowie -etap II

13

15 801 80120 Starostwo
Powiatowe

Dostosowanie budynku I Liceum
Ogólnokształcącego im. Karola Miarki 

80120 Starostwo
Powiatowe

16

801 80115

801   10 000,00    Nadzór inwestorski nad zadaniem
inwestycyjnym pn. ,,Dostosowanie budynku I

Razem: 

600

8 700 70095 Starostwo
Powiatowe

2

600143 600

L.p.
Jednostka

realizująca 

Powiatowy
Zarząd Dróg 

Powiatowy
Zarząd Dróg 

Wykaz zadań inwestycyjnych

Powiatowy
Zarząd Dróg 

600 60014

Dział Rozdział 

1 600 60014

4

7

6 600 60014 Powiatowy
Zarząd Dróg 

60014 Powiatowy
Zarząd Dróg 

600 60014 Powiatowy
Zarząd Dróg 

600 60016 Starostwo
Powiatowe

5

11 Dotacja na budowę   remizy Ochotniczej
Straży Pożarnej w  Zawiści 

Starostwo
Powiatowe

75412 Starostwo
Powiatowe

754

Razem: 

  10 000,00    

17 801 80120 Starostwo
Powiatowe

  30 000,00    Projekt modernizacji szatni i łazienki przy Sali
gimnastycznej w budynku I Liceum

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/231/2022

Rady Powiatu Mikołowskiego

z dnia 26 stycznia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 642



18 801 80195 rok 2022

161 738,00

rok 2022

39 900,00

  1 086 880,00    

rok 2022

435 000,00

21 rok 2022

440 000,00

  875 000,00    

2022-2025

19 000 000,00

 2021-2022 

350 000,00   

  780 000,00    

rok 2022

120 000,00

  120 000,00    

  12 019 286,07    

  120 000,00    

Budowa Ogniska Pracy Pozaszkolnej w
Mikołowie 

Starostwo
Powiatowe

  500 000,00    

Starostwo
Powiatowe

Projekt budowy budynku Ogniska Pracy
Pozaszkolnej w Mikołowie przy ul. Żwirki i

Termo mikołowski etap I-projekt
kompleksowej termomodernizacji budynku

Starostwo
Powiatowe

  280 000,00    

24

854 8549522

Razem: 

900 90019

OGÓŁEM

23 854 85495

Razem: 

Razem: 

19

85195

80195801

Starostwo
Powiatowe

20

851 85195

Razem: 

851

Starostwo
Powiatowe

  39 900,00    Strzelnica w powiecie 2022Starostwo
Powiatowe

  435 000,00    

Starostwo
Powiatowe

Dotacja na współfinansowanie wkładu
własnego dla projektu unijnego pn.

  440 000,00    

Dotacja na współfinansowanie wkładu
własnego dla projektu unijnego pn. ,, Rozwój

Doposażenie pracowni w Zespole Szkół
Technicznych w Mikołowie, Zespole Szkół

  161 738,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 642



Okres realizacji

Łączne nakł.
finansowe

 rok 2022-2023 

w tym środki z Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych

  1 271 235,81    

Razem:   2 271 235,81    

w tym środki z Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych

  1 271 235,81    

OGÓŁEM   2 271 235,81    

w tym środki z Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych   1 271 235,81    

Dział 
Rozdział

 

Powiatowy
Zarząd Dróg    5 820 442,81    

L.p.

Dział 600

1 600 60014   2 271 235,81    

Nazwa zadania 
Jednostka

realizująca 

Wykaz zadań inwestycyjnych finansowanych lub współfinansowanych

Plan na 2022 r. 

Przebudowa ul. Chrobrego w Orzeszu 

Załącznik Nr 4a do uchwały Nr XXXVII/231/2022

Rady Powiatu Mikołowskiego

z dnia 26 stycznia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 642



 Okres
realizacji  

 łączne nakłady
finansowe  

 Źródła
finans. 

Kwota

1 801 80195 "Efektywne Funkcjonalne Szkoły II- Starostwo Powiatowe lata 2020-2022  ogółem :   1 801 060,42    

Program Rozwoju Szkół Zawodowych 2 624 950,23  środki Unii    1 554 833,37    

i Technicznych Powiatu Mikołowskiego"  budżet państwa   182 921,54    

 środki własne :   63 305,51    

 pieniężne    13 305,51    

 niepieniężne   50 000,00    

2 801 80195 "Dziś zacznij swoją karierę zawodową" Zespół Szkół lata 2020-2022  ogółem:   6 143,35    

Ponadpodstawowych 203 942,77  środki Unii    6 143,35    

w Ornontowicach 

3 801 80195 "POWER Race TOOL" Zespół Szkół lata 2020-2023  ogółem:   75 542,74    

Ponadpodstawowych 112 365,30  środki Unii    75 542,74    

w Ornontowicach 

4 801 80195 "Przyszłość jest wielojęzykowa Zespół Szkół lata 2019-2022  ogółem:   11 892,54    

i wielokulturowa" Ponadpodstawowych 48 327,49  środki Unii    11 892,54    

w Ornontowicach 

5 801 80195 "Opracowywanie modelowych Zespół Szkół lata 2020-2022  ogółem:   120 000,00    

programów kwalifikacyjnych, Ponadpodstawowych w 240 000,00  środki Unii    101 136,00    

kursów zawodowych i kursów Ornontowicach  budżet państwa   18 864,00    

umiejętności zawodowych dla branż

obszaru II i obszaru III"

6 801 80195 "Zyskaj doświadczenie, Stosuj wiedzę Zespół Szkół Technicznych lata 2019-2022  ogółem:   551 677,39    

Twórz Przyszłość" w Mikołowie 640 474,47  środki Unii    551 677,39    

7 801 80195 "Opracowywanie modelowych Zespół Szkół Technicznych 2021-2022  ogółem:   12 000,00    

programów kwalifikacyjnych, w Mikołowie 24 000,00  środki Unii    10 113,61    

kursów zawodowych i kursów  budżet państwa   1 886,39    

umiejętności zawodowych dla branż

 III stopnia"

8 853 85395 "Kierunek praca" Powiatowy Urząd Pracy lata 2021-2023  ogółem:   434 450,00    

468 800,00  środki Unii    366 154,46    

 budżet państwa   68 295,54    

9 853 85395 Twoja Praca, Twój Sukces" Powiatowy Urząd Pracy lata 2021-2022  ogółem:   463 613,86    

665 518,63  środki Unii    394 071,78    

Wykaz zadań realizowanych ze środków europejskich i innych środków zagranicznych 

Plan 2022

nie podlegających zwrotowi 

Lp.  Dział Rozdz. Nazwa i cel programu 
Nazwa jednostki

realizującej program 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/231/2022

Rady Powiatu Mikołowskiego

z dnia 26 stycznia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 642



 budżet państwa   46 361,39    

 Fundusz Pracy   23 180,69    

  3 476 380,30    Razem: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 642



Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2022 r. 

600 Transport i łączność   230 000,00    

60014 Drogi publiczne powiatowe   30 000,00    

Gmina Wyry   30 000,00    

Gmina Łaziska Górne   -      

60014 Drogi publiczne gminne   200 000,00    

Gmina Mikołów   200 000,00    
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż.   2 175,00    

75414 Obrona cywilna   2 175,00    

Gmina Mikołów   725,00    

Gmina Łaziska Górne   725,00    

Gmina Orzesze   725,00    

801 Oświata i wychowanie   98 950,00    

80102 Szkoły podstawowe specjalne   450,00    

Miasto Katowice   450,00    

80115 Technika   2 500,00    

Miasto Katowice   2 500,00    

80117 Branżowe szkoły  I i II stopnia   94 000,00    

Miasto Zabrze   2 000,00    

Miasto Ruda Śląska   92 000,00    

80120 Licea ogólnokształcące   2 000,00    

Miasto Katowice   2 000,00    

851 Ochrona zdrowia   91 000,00    

85158 Izby wytrzeźwień   91 000,00    

Miasto Ruda Śląska   91 000,00    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   62 378,00    

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych 

  7 632,00    

Powiat Gliwicki   2 544,00    

Miasto Żory   2 544,00    

Miasto Katowice   2 544,00    

Dotacje bieżące i majątkowe przekazywane z budżetu Powiatu

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVII/231/2022

Rady Powiatu Mikołowskiego

z dnia 26 stycznia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 642



85321 Zespoły do spraw orzekania o  niepełnosprawności   54 746,00    

Miasto Rybnik   54 746,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   50 000,00    

92116 Biblioteki   50 000,00    

Gmina Mikołów   50 000,00    

  534 503,00          RAZEM: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 642



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Wyszczególnienie   7 684 994,00      -        1 958 784,00    

754 75412
Na budowę   remizy Ochotniczej
Straży Pożarnej 
w  Zawiści 

  10 000,00    

750 75095

Dla Stowarzyszeń na podstawie art. 19
a ustawy z dnia 24.04.2003 r. (t.j.
Dz.U. z 2019 r., poz 668 z późn. zm.)
o działalności pożytku publicznego 

  15 000,00    

755 75515
Na prowadzenie nieodpłatnej pomocy
prawnej    128 040,00    

851 85195

 Na współfinansowanie wkładu
własnego dla projektu unijnego pn. ,,
Rozwój e-usług dla Centrum Zdrowia
w Mikołowie" 

  435 000,00    

Jednostki nie

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu 

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji
Dział Rozdział Treść 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVII/231/2022

Rady Powiatu Mikołowskiego

z dnia 26 stycznia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 642



851 85195

Na współfinansowanie wkładu
własnego dla projektu unijnego pn.
,,Termomodernizacja Szpitala
Powiatowego w Mikołowie przy ul.
Waryńskiego 2 oraz Poradni lekarza
rodzinnego -Filia Nr 2 w Mikołowie
przy ul. Wojska Polskiego 34 wraz z
modernizacją źrodła ciepła, zabudową
OZE oraz wymianą oświetlenia na
energooszczędne"

  440 000,00    

852 85202
 Na prowadzenie domów pomocy
społecznej

  2 979 744,00    

852 85203
Na prowadzenie Środowiskowego
Domu Samopomocy dla Osób
Przewlekle Psychicznie Chorych 

  472 584,00    

853 85311 Na Warsztaty Terapii Zajęciowej   254 400,00    

853 85311
Na realizację programu wsparcia i
rehabilitacji dla osób
niepełnosprawnych 25 plus

  143 160,00    

854 85404
Dla Niepublicznych Poradni
Psychologiczno-Pedagogicznych

  2 310 850,00    

854 85419
Dla Polskiego Stowarzyszenia na
Rzecz Osób z Niepełnosprawnością
Intelektualną Koło w Mikołowie 

  2 140 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 642



854 85495

Na kompleksową edukację
rehabilitacyjną na rzecz osób
niepełnosprawnych lub zagrożonych
niepełnosprawnością oraz
wykluczeniem społecznym 

  -        265 000,00    

921 92120
Na ochronę zabytków i opiekę nad
zabytkami 

  50 000,00    

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Wyszczególnienie 0,00 0,00 472 125,00

600 60014

Dla Gminy Wyry na utrzymanie
czystości na chodnikach znajdujących
się przy drogach powiatowych Powiatu
Mikołowskiego na terenie Gminy
Wyry 

30 000,00

600 60014
Dla Gminy Łaziska Górne na zimowe
utrzymanie dróg powiatowych 

0,00

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji

Jednostki  należące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 642



600 60016

Dotacja dla Gminy Mikołów na
zadanie pn. ,,System transportu
niskoemisyjnego na terenie Gminy
Mikołów-budowa centrum
przesiadkowego-poprawa
infrastruktury drogowej (budowa
połączenia drogowego pomiędzy ul.
Kolejową i ul. Katowicką w
Mikołowie wraz z chodnikami,
parkingami - w tym dla komunikacji
publicznej z odwodnieniem i
oświetleniem oraz przebudowa węzła
ul. Prusa -Miarki w kierunku ul
Rybnicka, Wyzwolenia"

200 000,00

754 75414

Dla Gminy Mikołów, Gminy Łaziska
Górne oraz Gminy Orzesze na
konserwację systemów alarmowych
SWiA

2 175,00

801 80102

Dla Miata Katowice na wydatki
związane z nauką realigii Kościoła
Zielonoświątkowskiego- Zbór ,,Serce
Metropolii"

450,00

801 80115
Dla Miasta  Katowice  na wydatki
związane z nauką religii  Kościoła
Chrześcijan Baptystów

2 500,00

801 80117
Dla Miasta  Ruda Śląska na kształcenie
uczniów klas wielozawodowych 

92 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 642



801 80117

Dla Miasta Zabrze na wydatki
związane z nauką religii
Chrześcijańskiej Wspólnoty
Zielonoświątkowskiej 

2 000,00

801 80120
Dla Miasta Katowice na wydatki
związane z nauką religii Ligii
Muzułmańskiej 

2 000,00

851 85158

Dla Miasta Ruda Śląskia w sprawie
prowadzenia przez Miato Ruda Śląska
Izby Wytrzeźwień dla potrzeb
mieszkańców Powiatu Mikołowiskiego

91 000,00

921 92116
Dla Gminy Mikołów na
współfinansowanie gminnej i
powiatowej biblioteki

50 000,00

  7 684 994,00      -        2 430 909,00    Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 642


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Ustęp 3
	Paragraf 3 zm. Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 3 zm. Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 3 zm. Ustęp 3 Litera c
	Paragraf 3 zm. Ustęp 3 Litera c Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 zm. Ustęp 3 Litera c Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 zm. Ustęp 3 Litera c Tiret 3 (3)


	Paragraf 3 zm. Ustęp 4
	Paragraf 3 zm. Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 3 zm. Ustęp 4 Litera b
	Paragraf 3 zm. Ustęp 4 Litera c
	Paragraf 3 zm. Ustęp 4 Litera c Tiret 1 (4)
	Paragraf 3 zm. Ustęp 4 Litera c Tiret 2 (5)
	Paragraf 3 zm. Ustęp 4 Litera c Tiret 3 (6)



	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 5

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4a
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-02-01T12:33:10+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




